РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ           БОЕРЫК

«07» августа 2018 г.        № 699

«О проведении районного муниципального конкурса

«Директор школы - 2018»

В целях развития творческой деятельности руководителей

общеобразовательных организаций Буинского муниципального района по

повышению эффективности управления общеобразовательными организациями

в рамках реализации Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» с учетом новых федеральных государственный образовательных

стандартов (далее – ФГОС), поддержку инновационных технологий в

организации образовательного процесса, рост профессионального мастерства

руководителей общеобразовательных организаций, утверждение приоритета

образования в обществе

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный конкурс  профессионального мастерства

«Директор школы - 2018» (далее – Конкурс) в следующие сроки:

- заочный  этап – с 01 октября по 31 октября  2018 года;

- очный тур – с 01 ноября по20 ноября  2018 года.

2. Утвердить:

2.1. Положение о конкурсе (приложение № 1);

2.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению Конкурса.

3. Главному бухгалтеру МУ «Централизованная бухгалтерия Буинского

муниципального района РТ» оплатить расходы, связанные с организацией и

проведением Конкурса согласно смете.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить  на заместителя

начальника по УМР А.Р. Бикчантаеву

Методист А.Ф.Фахрутдинова

(84374) 3-27-02